
DELTA DELTASLING Endlose Hebebänder
Endlose Hebebänder aus Polyester werden in der Industrie als Lastaufnahmemittel
eingesetzt. Aufgrund ihres geringen Eigengewichts gegenüber eines
Kettengehänges und ihrer hohen Flexibilität werden Hebebänder in den
unterschiedlichsten Hebearbeiten eingesetzt. Sie gehen mit der Ware schonend um
und hinterlassen keine Beschädigungen. Die endlosbänder von Delta sind in
Tragfähigkeiten von 750 kg und 1 Tonne in jeweils zwei Längen zu haben.

Die Endlos-Hebebänder von Delta erfüllen die europäische Norm EN-1492-1. Sie
entsprechen der Farbcodierung.

DELTASLING Endlose
Hebebänder

Tragfähigkeit Nutzlänge Farbcode EN 1492-1 Preis exkl. 19% MwSt.

0.75t, 2m Umfang 750 kg 1 m      291,00 €(200 Stk / VE)

1,46 € / Stück

0.75t, 3m Umfang 750 kg 1.5 m      235,95 €(130 Stk / VE)

1,82 € / Stück

1t, 2m Umfang 1000 kg 1.0 m      208,73 €(115 Stk / VE)

1,82 € / Stück

1t, 3m Umfang 1000 kg 1.5 m      189,00 €(80 Stk / VE)

2,36 € / Stück
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